
UCHWAŁA    Nr 193/ 2012

Zarządu  Powiatu  w Makowie Mazowieckim

z dnia 11 września 2012 roku

                                                                                                                                          
w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej dla działek 
nr  761/24  i  761/25   poprzez  działki  nr  763/1,  763/2,  766/1  położone  w  Makowie 
Mazowieckim, będące własnością Powiatu Makowskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późń. zm.), uchwala  się, co następuje :

§1.

Postanawia się udzielić zgody Bankowi Spółdzielczemu w Krasnosielcu na wejście na 
nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków miasta Makowa Mazowieckiego 
numerami działek  763/1, 763/2, 766/1, będącymi własnością Powiatu Makowskiego, w celu 
wykonania przyłącza kanalizacji deszczowej zgodnie z załącznikiem, dla działek nr 761/24 i 
761/25.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 .  Przewodniczący Zarządu           /-/ Zbigniew Roman Deptuła             
            
2.   Wiceprzewodniczący Zarządu  /-/ Janusz  Gójski                                

3.   Członek Zarządu                       /-/ Wiesław Lipowski                         

4 .  Członek Zarządu                       /-/ Marcin Nowotka                            

5 .  Członek Zarządu                       /-/ Bogdan Żebrowski                         


	UCHWAŁA Nr 193/ 2012
	Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

